
 

 1/2 

Příloha č. 5 

PODMÍNKY EMISE CORRENTŮ 

1. VÝŠE DARU PRO JEDNOTLIVÉ DÍTĚ (PŘÍJEMCE) DLE DAROVACÍ SMLOUVY 
 
1.000,- Kč, tj. 1.000 correntů  

 
2. CELKOVÝ OBJEM FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ URČENÝCH PRO PROJEKT 

 
1.500.000,- Kč 

 
3. CENA ZA POSKYTNUTÍ SYSTÉMU CORRENCY 

 
7 % z alokované částky pro projekt dle bodu 2. těchto podmínek, tj. 105.000,- Kč + DPH 

 
4. FINANČNÍ SPOLUÚČAST OBČANŮ 

 
Minimálně 50 % z ceny za sportovní či volnočasovou aktivitu Dítěte. 

 
5. MAXIMÁLNÍ POČET OBČANŮ ZAPOJENÝCH DO PROJEKTU 

 
Pro prvních 1.500 zaregistrovaných občanů Statutárního města Jihlavy (dále jen „město“) 
splňujících podmínky Emise Correntů. 
 

6. SPECIFIKACE OBDAROVANÉHO (PŘÍJEMCE)  
 
Obdarovaným je občan města s trvalým pobytem na území města, který je mladší 15 let ke 
dni zahájení Emise Correntů, pro nějž je finanční dar poskytnutý městem a distribuovaný 
prostřednictvím Systému Corrency určen (dále jen „Dítě“).  
 
Correnty je možné využít pouze na sportovní a volnočasové aktivity pro děti, které jsou 
pravidelné, opakující se a nikoli jednorázové, avšak nikoli na nákup permanentky. 
 
Výše uvedené podmínky a závazky budou doloženy čestným prohlášením (viz. Příloha č. 1). 

 
7. POČET ETAP 

 
1. 8. 2024 - 31. 12. 2024 (1 etapa) 

8. KRITÉRIA PRO OBCHODNÍKY 

1.1 Je malým nebo středním podnikem ve smyslu doporučení Evropské komise č. 
2003/361/ES ze dne 6. května 2003 (osoba samostatně výdělečně činná nebo právnická 
osoba) nebo neziskovou či příspěvkovou organizací, spolkem, ústavem či nadací; 

1.2 Má místo podnikání a/nebo sídlo a/nebo provozovnu a/nebo pobočku a/nebo 
pracoviště a/nebo oddíl na území města a současně vykonává svou činnost a/nebo poskytuje 
služby a/nebo poskytuje sportovní a volnočasové aktivity pro děti na území města; 



 

2/2 

vše s výjimkou škol a školských zařízení zapsaných v rejstříku škol a školských zařízení 
vedeném MŠMT až na Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace. 

1.3 Plní další podmínky stanovené v Emisi Correntů a zveřejněné na Subdoméně. 

Obchodník je povinen umožnit využití Correntů pouze na sportovní a volnočasové aktivity 
pro Dítě, které jsou pravidelné, opakující se a nikoli jednorázové, avšak nikoli na nákup 
permanentky. 

Výše uvedené podmínky a závazky budou doloženy čestným prohlášením (viz. Příloha č. 2). 

 

9. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE 

1. 7. 2024 – začátek registrace Obchodníků 

31. 12. 2024  – konec registrace Obchodníků 

1. 7. 2024 – začátek registrace občanů (Příjemců) 

31. 12. 2024 – konec registrace občanů (Příjemců) 

1. 8. 2024 – začátek Exspirace Correntů, tj. začátek období, ve kterém budou Příjemci 
oprávněni u Obchodníků uplatnit Correnty a které je stanoveno od data účinnosti Emise 
Correntů do data skončení Emise Correntů nebo do data skončení Prodloužení exspirace 
nebo do jiného ukončení této Smlouvy dle čl. 8 

31. 12. 2024 – konec Exspirace Correntů 

Přihlásit se do systému Corrency je možné prostřednictvím subdomény jihlava.corrency.cz. 
 

10. DATUM ÚČINNOSTI EMISE CORRENTŮ (EXSPIRACE CORRENTŮ) 

od 1. 8. 2024 do 31. 12. 2024 

 


